[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

«27»          10         2016 г.                                                                                             № 311
О признании утратившим силу постановления
Администрации Томского района
от 21.04.2016 № 104

В связи с отсутствием на территории Томского района пожарной опасности в лесах по условиям погоды, руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования «Томский район»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Постановление Администрации Томского района от 21.04.2016 № 104 «Об открытии пожароопасного сезона на территории муниципального образования «Томский район» признать утратившим силу.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи А.Н. Масловского.
Первый заместитель Главы Томского района –

начальник Управления по социально-экономическому

развитию села                                                                                                      А.В. Крикунов
Кан А.А.
40 78 31

_198394272.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]